



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Norreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Glawion Ejendomsudlejning ApS

Mågevej 72, 6300 Gråsten

CVR-nr. 37 85 31 86

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

20/5 2019

Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

Glawion Ejendomsudlejning ApS  
Mågevej 72  
6300 Gråsten

CVR-nr.: 37 85 31 86

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Klaus Glawion, Direktør

**Revisor**

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvegade 6  
6330 Padborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udlejning af erhvervsejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2018 er afsluttet med et overskud på kr. 238.854 mod et overskud i 2017 på t.kr. 189. Selskabets ledelse anser resultatet som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31.12.2018 kr. 1.734.317.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>381.162</b>	<b>348</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.070	-56
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>341.092</b>	<b>292</b>
Andre finansielle indtægter	41.585	32
Øvrige finansielle omkostninger	-76.239	-80
<b>Resultat før skat</b>	<b>306.438</b>	<b>244</b>
Skat af årets resultat	-67.584	-55
<b>Årets resultat</b>	<b>238.854</b>	<b>189</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	238.854	189
<b>Disponeret i alt</b>	<b>238.854</b>	<b>189</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	2.598.092	2.638
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.598.092</u>	<u>2.638</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.598.092</u></b>	<b><u>2.638</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.628	20
Andre tilgodehavender	1.095.530	962
Tilgodehavender i alt	<u>1.103.158</u>	<u>982</u>
Likvide beholdninger	<u>103.361</u>	<u>90</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.206.519</u></b>	<b><u>1.072</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.804.611</u></b>	<b><u>3.710</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	50.000	50
Overført resultat	1.684.317	1.446
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.734.317</b>	<b>1.496</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	298.000	298
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>298.000</b>	<b>298</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.099.116	1.167
Gæld til pengeinstitutter	360.850	364
Deposita	150.000	150
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.609.966	1.681
1 Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	67.800	67
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	10
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.894	7
Selskabsskat	45.584	95
Anden gæld	42.050	56
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	162.328	235
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.772.294</b>	<b>1.916</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.804.611</b>	<b>3.710</b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**



## Noter

---

			2018 kr.	2017 t.kr.
<b>1. Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2018 kr.</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2017 t.kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	67.800	817.000	1.166.916	1.234
Gæld til pengeinstitutter	0	0	360.850	364
Deposita	0	0	150.000	150
	<b>67.800</b>	<b>817.000</b>	<b>1.677.766</b>	<b>1.748</b>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.167 t.kr., er der givet pant på nom. 1.365 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 2.598 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.225 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.